
 

                
 

выпуск № 13  (233)  от  30.06.2021 г. 

БЕСПЛАТНО. 

________________________________________________________________________________________________________ 
 

РЕШЕНИЯ 

 

 

 

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
                                                  

Р Е Ш Е Н И Е  № 49 

от  30 июня 2021 года 

 

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Большая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области № 13 от 24 ноября 2020 года «Об утверждении бюджета сельского поселения Большая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Большая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Большая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области  

РЕШИЛО: 

1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Большая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области № 13 от 24 ноября 2020 г. «Об утверждении бюджета сельского поселения Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие 

изменения: 

 

1)   в абзаце втором пункта 1 сумму «66123,0» заменить суммой «67739,5»; 

2)   в абзаце третьем пункта 1 сумму «66123,0» заменить суммой «67739,5»; 

3)   в абзаце втором пункта 5 сумму «35975,1» заменить суммой «37590,1»; 

4)   в абзаце  шестом  пункта  5  сумму «16478,4» заменить суммой «17993,4»; 

5)   в абзаце восьмом пункта 5 сумму «19496,7» заменить суммой «19596,7»; 

2.  Направить настоящее Решение главе сельского поселения Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области для подписания и официального опубликования. 

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

30.06.2021 года. 

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Большеглушицкие Вести» не позднее десяти дней после его подписания. 

 
 

 

 

 
  Издатель-Администрация сельского поселения Большая Глушица 

Муниципального  района Большеглушицкий Самарской  области 
Редактор: Н.В. Дыхно 

Наш адрес: 446416, с.Большая  Глушица, 
ул.Гагарина, д.74, тел. 2-19-63 эл. адрес: adm_bg@mail.ru 

адрес сайта: http://adminbg.ru ; www.samgd.ru 
Отпечатано в администрации сельского поселения Большая  Глушица. 

Соучредители –Администрация сельского поселения Большая  Глушица 
муниципального  района Большеглушицкий Самарской области, 

Собрание  представителей  сельского поселения Большая Глушица 
Муниципального  района Большеглушицкий Самарской области 

Номер подписан  в печать в 10.00ч. 30.06.2021г. 
тираж 900 экземпляров 

Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Большая Глушица   

                                            М.В. Теймуразов 

Глава сельского поселения Большая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                   А.Е. Якупов 

mailto:adm_bg@mail.ru
http://adminbg.ru/

